篷布镇教育办公室
房屋维修改造文件
2025年3月
文件目录
1. 招标工作机构介绍
2. 采购项目简介
3. 邀请招标通知书
4. 竞标证明材料（商家报价并盖有公章）
5. 开标会议记录
6. 中标通知书
7. 中标报价清单
8. 合同
篷布教育办公室招标工作机构
1、 招标工作领导小组
组长： 王某某
成员： 王某某、王某某、王某某
2、 招标工作小组
组长：王某某
成员：王某某、王某某、王某某
王某某、王某某
                         篷布教育办公室
采购项目简介
1、 采购项目：房屋维修改造
2、 采购规模：价值约1.67万元
3、 质量要求：符合国家相关法律法规要求及有关规定。
4、 投标截止时间：2025年3月18日上午9：00
5、 学校联系电话：010- 666666666666
2025年3月9日
招标邀请通知书
李某某：

    我单位房屋维修改造项目，是我单位2025年度房屋维修工作的重要内容。经请示上级主管部门同意采取招标的办法进行发包。
    你多年从事仪房屋维修工作，业绩优秀。经研究，我们决定邀请你前来投标。
    随函邮寄《篷布市篷布区篷布镇教育办公室房屋维修改造项目简介》一份。请接函后，于2025年3月18日上午9：00前将相关投标证明材料送达我单位招标工作小组。
篷布市篷布区篷布镇教育办公室
                                            2025年3月10日

招标邀请通知书
王某某：

    我单位房屋维修改造项目，是我单位2025年度房屋维修工作的重要内容。经请示上级主管部门同意采取招标的办法进行发包。
    你多年从事仪房屋维修工作，业绩优秀。经研究，我们决定邀请你前来投标。
    随函邮寄《篷布市篷布区篷布镇篷布教育办公室房屋维修改造项目简介》一份。请接函后，于2025年3月18日上午9：00前将相关投标证明材料送达我单位招标工作小组。
篷布市篷布区篷布镇教育办公室
                                            2025年3月10日

招标邀请通知书
李某某：

    我单位房屋维修改造项目，是我单位2025年度房屋维修工作的重要内容。经请示上级主管部门同意采取招标的办法进行发包。
    你多年从事仪房屋维修工作，业绩优秀。经研究，我们决定邀请你前来投标。
    随函邮寄《篷布市篷布区篷布镇篷布教育办公室房屋维修改造项目简介》一份。请接函后，于2025年3月18日上午9：00前将相关投标证明材料送达我单位招标工作小组。
篷布市篷布区篷布镇教育办公室
                                            2025年3月10日

篷布市篷布区篷布镇教育办公室
房屋改造项目报价表
施工方：李某某
身份证号：
施工报价：人工100元/个
瓦0.8元/个
白灰0.2元/斤
糠240元/车
防水28元/平方
铝合金180元/平方
其他耗材另计
2025年3月11日
篷布市篷布区篷布镇教育办公室
房屋改造项目报价表
施工方：

身份证号：
施工报价：人工110元/个
瓦0.85元/个
白灰0.2元/斤
糠240元/车
防水30元/平方
铝合金180元/平方
其他耗材另计
2025年3月12日
篷布市篷布区篷布镇教育办公室
房屋改造项目报价表
施工方：

身份证号：
施工报价：人工120元/个
瓦0.7元/个
白灰0.25元/斤
糠260元/车
防水32元/平方
铝合金185元/平方
其他耗材另计
2025年3月12日
篷布市篷布区篷布镇教育办公室
自行采购开标会议记录
时间：2025年3月18日                      地点：会议室
	名    称
	内              容

	采购项目
	房屋维修改造

	投标人：
	李某某、王某某、李某某

	中标人：
	李某某

	中标意见
	价格最低、质量最好、服务最好

	评委签字

中标通知书
李某某：
我单位房屋维修改造项目已于2025年3月18日经学校招标工作小组评定，由您中标。请您自发出本中标通知书15日内按照您所作的本项目竞标承诺，精心组织，保质保量，按期完成。
若到期未能保质保量完成任务，则视您为自动放弃中标资格。
招标工作小组评委签名：
学校（盖章）：篷布市篷布区篷布镇教育办公室
2025年3月18日
房屋维修改造合同
甲方：篷布镇教育办公室
乙方：李某某
经甲乙双方协商，甲方把房屋维修改造项目承包给乙方，为明确双方责任现签定本合同。
1、甲方负责监督、乙方负责施工。
2、施工期间乙方人员的安全由乙方完全负责。
3、施工时间为签订合同之日后15日内。
4、甲方负责监督工程质量，乙方必须保障施工质量。
5、经验收合格后，报账后支付设备费用。
本合同一式两份，甲乙双方各执一份
甲方（签字盖章）：
乙方（签字盖章）：
合同签订日期：2025年3月19日
验收证明
李某某承包的篷布镇教育办公室房屋维修项目施工已经完成，经过本单位验收小组验收，施工质量合格，经实际测量，拆除旧建筑用人工16*100=1600元；施工用瓦3000*0.8元=2400元；石灰2500斤*0.2元=500元；糠2车*240元=480元；用土4车*50元=200元；脊瓦15个*11元=165元；防水75.7平方*28元=2119.60元；水泥6袋*15元=90元；河沙0.5车*80元=40元；新建用人工40个*100元=4000元；大门6.63平方*150元=994.50元；铝合金窗户4.914平方*180元=884.52元；落水器材及安装费用480元；清理垃圾用车8车*100元=800元。以上总计14753.62元（大写：壹万肆仟柒佰伍拾叁元陆角贰分）。

经甲乙双方共同验收合格，数量准确，特此证明。
验收人：（甲方签字）

　　　　（乙方签字）
                    篷布镇教育办公室
                         2025年04月02日